Заказчик: Муниципальное учреждение Управление городского строительства Администрации города  Ижевска 426000,Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ленина,2.

Начальник _______________ А.С.Мельников

ПРОТОКОЛ № 5п-Г-2007

на извещение о проведении запроса котировок № 6-Г-2007 от 25.07.2007 г.

г. Ижевск

 06 августа 2007 года

О размещении муниципального заказа путем запроса котировок на выполнение работ по охране объекта: «База №1. Пойма, 30».
Максимальная цена контракта: 438 000 рублей. В цену выполнения работ включены в т.ч. расходы на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

Источник финансирования заказа – бюджет города Ижевска. Оплата работ производится ежемесячно в течение 10 дней после подписания акта выполненных работ, при условии поступления средств бюджета на счет Заказчика.
	Наименование работ
	Объем и характеристика выполняемых работ
	Сроки выполнения работ
	Место выполнения работ

	Охрана объекта
	1 чел./пост круглосуточно, не вооруженная.

1 чел./пост, с 19-00 ч. до 9-00 ч., не вооруженная.
	с 01.08.2007 г. – 01.08.2008 г.
	База №1, Пойма, 30  (АБК и прилегающая территория).

В течение срока подачи котировочных заявок с 25.07.2007 года до 16.30 часов 03.08.2007 года по адресу Заказчика  были поданы две котировочные заявки.

	№
	Участники размещения заказа
	Адрес участника размещения

Заказа
	Цена, предложенная участником, с НДС (руб.)

	1.
	ООО ЧОП «Орион»
	УР, г. Ижевск, 426000,

ул. О. Кошевого, 2
	436 000,00

	2.
	ООО НОП «Октава»
	УР, г. Ижевск, 426076, ул. Пушкинская, 177
	435 360,00

Отклоненные заявки: нет
Рассмотренные заявки:

Заявка ООО НОП «Октава» - т.к. котировочная заявка соответствует всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Заявка ООО ЧОП «Охранное агентство «Полад» - т.к. котировочная заявка соответствует всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

КОТИРОВОЧНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Согласно п. 2 ст. 47 закона №94 ФЗ комиссия приняла решение победителем в проведении запроса котировок признать – участника размещения заказа ООО НОП «Октава» с ценой контракта 435 360 (Четыреста тридцать пять тысяч триста шестьдесят) рублей 00 коп. в том числе НДС, с учетом включенных в стоимость работ расходов на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

Члены комиссии:

	Председатель комиссии:

	А.С.Мельников

	Члены комиссии:

	О.В. Прокошева

	А.А.Комаров

	С.Е.Кабанов

	Ю.Б. Забелин